
АКТУЕЛНИ РАБОТНИ ПОЗИЦИИ ЗА W&T  2010  

Од отворените работни позиции во моментов актуелни се следниве неколку : 
( првите три понуди се активни само за апликанти од AWE  програмата ) .  

1. Big Sky Resort, Montana – прекрасен планински екстра луксузен Хотелски комплекс. 
Повеќе информации за самиот Ресорт  на http://www.bigskyresort.com/ 
 

2. Wall Drug Store‎ - Северна Дакота , дел од големиот Американски ланец на 
продавници – повеќе информации за самата дестинација и шоповите на 
http://maps.google.com/maps/place?q=-&fb=1&cid=14154884434892420524 
 

3. Marriot Hotel  - Аљаска , прекрасно мирно и тивко место а сепак центар на голема 
држава – прекрасна работа во голем ланец на Хотели  , повеќе информации на 
https://www.marriott.com/hotels/hotel-photos/anccy-courtyard-anchorage-airport/ 
 

4. Pioneer Moving Company - Philadelphia, Pennsylvania  - работна понуда само за „ посилниот 
пол“ во преубавиот град  ФИЛАДЕЛФИЈА. Сместувањето е од  350-400 долари месечно , 
саатнината е од 7.50 $ . Можност за дополнителна заработка од ТИПС ( ако го има ) . 
Работните позиции се отоворени до 30 Септември  . ( до самиот крај на програмата и 
дозволениот престој во САД )  
 
ОТВОРЕНИ 75 РАБОТНИ ПОЗИЦИИ  
 

5. Housekeeping Company in Outer banks, NC -  $25bto$100 per house depending upon size, housing in 
area $75 to $100/week . Работна понуда за Северна Каролина во туристичка населба , одржување на 
викендици . 
 
Почеток на работните активности 1 Јуни , Има обезбедено работа до 15 Септември . 
 
8 people – all or most must have Drivers license. 
 

6. Laundry Company in NY State      -  $9/hour, housing $75/week, 2nd jobs available . Почеток на 
работните активности 25 Јуни и обезбедена работа до 25 Август ( работна понуда за оние кои сакаат 
да работат пократко , да престојуваат пократко во САД и да се вратат на почетокот на Септември/ 
 
14 female 
8 male with Drivers license 
 

7. Key West – Florida , - наскоро работни понуди и на најужната точка на САД , атрактивното 
место на Хемингвеј .  
 
Пријавувањето е во тек – побрзајте одлучете се  . 
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